

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення зміни до переліку товарів, які звільняються від оподаткування ввізним митом та операції з ввезення яких на митну територію України звільняються від оподаткування податком на додану вартість, якщо такі товари ввозяться на митну територію України в рамках угод, фінансування за якими проводиться за рахунок Секретаріату Енергетичного Співтовариства»

Зміст положення акта законодавства		Зміст відповідного положення проєкту акта
Перелік товарів, які звільняються від оподаткування ввізним митом та операції із ввезення яких на митну територію України звільняються від оподаткування податком на додану вартість, якщо такі товари ввозяться на митну територію України в рамках угод, фінансування за якими проводиться за рахунок Секретаріату Енергетичного Співтовариства, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 18 жовтня 2024 р. № 1193 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 липня 2025 р. № 860)		
8504	Трансформатори електричні, статичні перетворювачі електричні (наприклад, випрямлячі), котушки індуктивності та дроселі	<i>Виключити</i>

**Генеральний директор Директорату стратегічного
планування та європейської інтеграції
Міністерства енергетики Україна**

Юлія КИЯН

_____ 2025 р.